
Zarządzenie Nr 25/2024 

Starosty Parczewskiego 

z dnia 5 marca 2024 r. 

 

w sprawie stosowania w Starostwie Powiatowym w Parczewie symboli literowych  

w znaku sprawy 

 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 5 ust. 8 Instrukcji kancelaryjnej, stanowiącej załącznik nr 1 do 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 

kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i 

zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. Nr 14, poz. 67 z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1 

W Starostwie Powiatowym w Parczewie wprowadza się stosowanie symboli literowych -

inicjałów pracowników w znaku sprawy, odpowiedzialnych za prowadzenie danej teczki 

aktowej.  

§ 2 

1. Inicjały pracownika umieszcza się po znaku sprawy oddzielając go od znaku sprawy 

kropką.  
2. Wykaz stosowanych inicjałów określa załącznik do  niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Traci moc zarządzenie Nr 106/2023 Starosty Parczewskiego z dnia 7 listopada 2023 r.  

w sprawie stosowania w Starostwie Powiatowym w Parczewie symboli literowych w znaku 

sprawy. 

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

         Starosta 

           Janusz Hordejuk 


